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מרכז אור ופרח

הבית שלך לצמיחה, התפתחות, עיצוב ושזירה






"דבר אלי בפרחים"…פרחים לא רק מסבים הנאה, יופי, נותנים צבע וריח לחיים, לכל פרח יש את הניגון שלו ,שבשימוש מותאם יכולים לסייע לשפר איכות חיים, מפגש עם פרחים משפר אנרגיית חיים, משחרר, מעצים ומחזק, מרגיע ומאזן, מחבר פנימה לטבעיות שבנו.

לאחר 36 שנות עבודה בעולם הפרחים, כשוזרת ומעצבת פרחים לאירועים גיליתי שהם לא "רק" יפים ומשמחים אלא יש בהם הרבה יותר – לפרח יש השפעה משמעותית על האדם. 

ממחקר מדעי שערך פרופ' עמיטל, מנהל מחלקה פנימית ב'  בבי"ח שיבא תל השומר בשיתוף מרכז "אור ופרח", בחנו את השפעת המגע והשזירה עם פרחים על נשים המתמודדות עם מחלת הפיברומיאלגיה. 

לאחר 24 שבועות של מחקר (חצי שנה) מצאנו שיפור משמעותי בכל הרבדים שנבדקו – רמת מוטיבציה, רמת דיכאון וחרדה, רמת כאב ואיכות השינה. 

זה חיזק בי את האמונה בפרחים ואת הרצון להפגיש עוד אנשים עם פרחים, מתוך רצון לעזור בשיפור איכות החיים שלהם. להכניס יותר יופי, חיות ושמחה לחיים, רוגע שלווה ומיקוד, ביטחון, עוצמה, אהבה איזון והרמוניה.










איך ניתן להעזר בתמיכה של הפרחים ? להיות איתם, בסביבתם  לגעת להריח לחוות וליצור. 

פרחים מחברים אותנו לכאן ועכשיו, ליופי של הרגע הזה. מנתקים ממחשבות ומרעשים,מאפשרים לשחרר, ולהתחבר לטוב.

לכל פרח יש את הניגון שלו ואת הסגולות המיוחדות לו, אין דבר מיותר בטבע. כוחות הפרחים והקסם המיוחד שלהם משפיע על הגוף והנפש.( פרח: צבע, ריח, מרקם וצורה)

מכיוון שאין לנו כל השנה את כל הפרחים, ולעיתים אנו זקוקים לפרח שלא פורח בעונה הזו, ולעיתים אנו זקוקים לזר שלם של פרחים שיהדהד תדרים שלהם אנו זקוקים כרגע.  לכן יצרתי את תמציות הפרחים שהינם כמו זרי פרחים שזורים בתדרים שונים. שיהיו זמינות כל השנה.

תמציות פרחים  –הן כמו סידור פרחים שלם שנכנס לתוך בקבוק…

מטרתן לתמוך בתהליך הטבעי לאיזון הנפש והגוף ולשפר אנרגיות חיים.(משחרר, מעצים ומחזק, מרגיע ומאזן, משמח ומחבר לאור הפנימי)                    הן משפיעות דרך החושים – ריח,ומגע.

הן תמציות פרחים הן אנרגיה טובה וחיובית של פרחים

לא בולעים אותן. הן לא תרופה ולא מפריעות לכל טיפול רפואי.

הן באות לתת תמיכה וחיזוק ובטוחות לשימוש – משתמשים בהן דרך הרחה או החזקה בלבד. 




קלפי "מסרים מהפרחים" – 

קלפים אותם פיתחתי במהלך שנים כי לכל פרח יש את הניגון שלו,ואת המסר והמיוחד שלו לאדם. דרכם ניתן לסייע להעלות מידע  מהתת מודע אל המודע ובכך לסייע לפתור קונפליקטים, להרחיב את זווית הראיה על העולם ולהניע בכך תהליך של התפתחות אישית וצמיחה.

שזירת פרחים – 

המגע עם הפרחים מאפשר חיבור מיידי למרחב של יצירה, שמחה ושקט פנימי. גם אדם שמעולם לא התנסה בכך לפני כן מעיד לאחר מכן שאפפה אותו שלווה ורוגע, הוויה, ניתוק ממקורות של כאב וחיזוק חווית מסוגלות. גם מי שחי בבניין מבטון בעיר הסואנת, מנותק  מהטבע, נרגע ברגע שבא איתו במגע. הפרחים זו דרך מיידית וקלה לייצר חיבור כזה מחדש. יתרון נוסף שיש לפרחים, אין צורך בדיבור בזמן השזירה. להיפך. זהו תהליך שמחבר את האדם לעצמו ולעוצמות הטמונות בו.







 פעילויות ואירועים קרובים ב"אור ופרח"





קורסים וסדנאות שנערכים בקרוב    קורס שזירת פרחים למתחילים - אומנות הפרחים,8 מפגשים פעם בשבוע  בקרית אונו , קורס מתחילים בבוקר יפתח ב 3/3/24 יום ראשון משעה 10.30-13.30 יפתח ב 7/5/24 יום…
פעילות אביב באור ופרח מרץ אפריל ומאי 2023פעילויות אביב ב ״אור ופרח״ מרץ, אפריל, מאי 2023 לפרטים ורישום:    צופית רוזן 052-4789613   רוצה להשאר מעודכנ/ת מוזמנים להצטרף…
חדש סדנת טיפול באמצעות פרחים בביה"ח שיבאסדנה חדשה - פרחים לשיפור איכות חיים🌹בביה"ח תל השומר שיבא בבית חולים שיבא בשיתוף "אור ופרח" ועמותת עינבר לאחר מחקר שנערך…
🌸🌸🌸והפתעה נהדרת🎁🎁🎁 מתנה לחג ולמי שאוהבים ואוהב פרחים-אלבום הדרכה בשזירת פרחיםחדש חדש - יצא לאור: אלבום הדרכה בשזירת פרחים מהטיפול בפרח, עקרונות השזירה הקלאסית והמודרנית, הכנת בוקטים, זרים לראש, קופסאות,…
ממשיכים לשזור (שזירה שלא לומדים בקורסים)ממשיכים לשזור-סדנאות שזירה ייחודיות🌹התעשרות בפרחים  (שזירה שלא לומדים בקורסים) ניתן להגיע למפגש אחד או לסדרה  ושוזרים מרכזי שולחן לכבוד שבת…













מידע על התמציות

כולנו זקוקים לקצת שקט, לשחרר את המתח והפחד שמצטבר, לעזור לגוף לחזור לאיזון ולאפשר למערכת הסטרס להירגע. רמת המתח והדאגה פוגעים בתפקוד, עבורי הטבע זה כלי שעוזר להרגיע, לשחרר, להתחבר לאנרגיה טובה. למטרה זו רקחתי את אנרגיה הטבע בתוך בקבוק שיוכל לעזור ולתמוך בנו לחזור לאיזון ולשמור על תדר גבוה.

הבקבוקים מכילים תמציות פרחים אנרגטיות ארומטרפיות שיוצרים הילינג של פרחים ותומכים בגוף לחזור לאיזון. (בשימוש חיצוני בלבד- על ידי הרחה והחזקה של הבקבוק).

בימים אלו תרמתי מעל 1200 בקבוקי תמציות למפונים מהעוטף, הלומי קרב… על מנת שיעזרו להירגע, לשחרר רגשות תחושות ומחשבות, לשחרר כל אנרגיה שאנו לא זקוקים לה בכדי לעזור לנו לחזור לאיזון פנימי ולהתחבר לכוחות הפנימיים. ואני ממשיכה ומרחיבה את הפעילות הזו של התרומה.

גם אתם מוזמנים להשתמש בתמציות הפרחים, או לשלוח רוגע ואהבה לאנשים שאנחנו אוהבים ודואגים להם, וכך תעזרו לי להמשיך בעשייה זו.

אני ממליצה על תמצית האחד-שלום ושלווה שמשפיע הוליסטית, עוזר ותומך בגוף ובנפש לשחרר חסמים, לנקות, להיפתח, לקבל, להתחבר ולעזור לגוף לחזור לאיזון והרמוניה פנימית.

ניתן להשתמש גם בתרסיסים ,לריסוס בחדר להעניק תדרי רוגע ושלוה, שחרור פחד וחרדה, אהבה ושמחה. (4 סוגי תרסיסים)

ניתן להזמין גם באתר

יש משלוח מדלת לדלת

מאחלת לכולנו בשורות טובות, ימים טובים ומלא אהבה

צופית רוזן




סרטון הדרכה על השימוש בתמציות













סדנה חדשה – פרחים לשיפור איכות החיים

בבית חולים שיבא בשיתוף "אור ופרח" ועמותת עינבר

לאחר מחקר שנערך בשזירת פרחים עם חולות פיברומיאלגיה – הבנו את חשיבותם של הפרחים וכוחם המיוחד העוזרים

להתמודד עם כאב, דיכאון, חרדה, חוסר מוטיבציה, חוסר שינה …. ומצליחים לחבר את האדם ליצירתיות ולצבעוניותם של החיים. להמשך קריאה




 












"צופית המקסימה,

רוצה להודות לך על ההזדמנות שנפלה בחלקי לעבור את הסדנא ביחד איתך ועם הקבוצה המדהימה של הנשים שהפכו מזרות לחברות שהקשיבו והתחברו אחת אל השנייה והכול בשילוב של פרחים וצבעים, הקשבה והארה שלך לכל אחת בדיוק במקום ובזמן שהייתה זקוקה לו.
כושר ההבנה והאבחנה שלך מול כל אחת למקומות בהן היו צריכות חיזוק ומציאת התשובה היה כל כך נכון ואמיתי , והכול דרך אישיותך הנעימה והמקשיבה ומלאה באהבה לכולם.

אז נשיבוקים והמשך הצלחה"

סיגל






"הי צופית,

אצלך צופית זה פשוט מהלב הצלחת ליצור קבוצה מדהימה של אהבה ופתיחות, הפכנו מנשים זרות לאוהבות וערבות אחת לחברתה. הצלחת בעשרה מפגשים להקנות לנו ידע רחב על הצבעים הבנתי את עצמי דרך בחירותי הן במהלך הסדנא והן בחיים. ויתרתי על הכעס והבנתי שניתן להניע ולהתניע את הבחירות והרצונות. היית פנויה תמיד להקנות ידע ועזרה. המפגשים בנינו הפכו לי לקרני שמש זוהרים שהשפיעו על מהלך החיים.

הצלחת לרגש אותי בחיבוק החם אשר הגיע בכל מצב והמיס בתוכי כאב וכעס.

תודה לך צופית על הזכות להיות תלמידה שלך. אוהבת אותך"
מזל









דברו איתי בפרחים



































							

																				

					

					
  
			
  

									
							
								

												


		

			באור ופרח אנחנו משלבים לימוד חוויתי ותיאורטי לקבוצות ובאופן פרטני להעצמה אישית בכל תחומי החיים באמצעות פרחים וצבעים. 

		


אור ופרח ברשתות חברתיות
		
			
											
					
											
					
											
					
											
					
			
		


		


	
		
			
		

		
			
		

	





אור ופרח
			אודות

אודות המרכז

קורסים במרכז אור ופרח

על השיטה

אימון והעצמה

חוויה בפרחים

תקנון רכישה באתר

הודעה על ביטול עסקה



		


פרטי התקשרות
			טלפון: 054-6306880

נייד: 052-4789613

פקס: 050-8973924

דוא"ל: flowerandlight@gmail.com

דוא"ל: sapir2rg@gmail.com

רחוב הכפר 10, קרית אונו, דירה 4, קומה 1

נווטו אלינו באמצעות WAZE
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צרו קשר	
	


























 











		
	